Директору ГКУ

      «Детский дом  №10»

                                                               Войновой А.В.
_______________________

_______________________

прож. по адресу:_________

_______________________

тел.:___________________

заявление

Прошу Вас назначить меня Наставником в отношении воспитанника(-ов) детского дома ___________________________________________________.

«___»__________20____г.                     _______________/__________________

                                                          (подпись)
                    (расшифровка подписи)